TARIFE ZWÖLFERHORN SEILBAHN 2022

	ERWACHSENER	ERWACHSENER ERMÄSSIGT 1)	KIND 2)	HUND 3)
Berg- und Talfahrt	30,00€	27,00 €	17,00€	10,00€
Bergfahrt	26,00€	23,00€	15,00 €	8,00€
Talfahrt	19,00€	17,00 €	10,00 €	8,00€
Jahreskarte* (Foto erforderlich)	450,00 €		280,00€	

Sondertarif Menschen mit Behinderung: Auf Vorlage des Nachweises erhalten Menschen mit Behinderung 50 % auf ihr Ticket. Bei entsprechendem Vermerk im Ausweis fährt jeweils eine Begleitperson grafis.

FAMILIENKARTEN	2 EW + 1 KIND	1 EW + 1 KIND	JEDES WEITERE KIND
Berg- und Talfahrt	68,00€	42,00€	15,00€
Bergfahrt	61,00€	36,00 €	12,00€
Talfahrt	43,00€	26,00€	9,50€

¹⁾ Erwachsener ermäßigt. Erwachsene im Besitz einer Salzkammergut Card, Pensionisten, Jugendliche, Studenten, Reisegruppen ab 15 Personen, Mitglieder der Alpenvereine ÖAV / DAV, Kunden der Sparkasse und Erste Bank. Ein entsprechender Nachweis ist erforderlich.

²⁾ Kind: Kleinkinder ab dem Geburtsjahr 2016 werden nach Maßgabe der Beförderungsbedingungen und in Begleitung einer Aufsichtsperson grafts befördert. Den Kindertarif erhalten die Geburtsjahrgänge 2007 bis 2015. Ein Altersnachweis ist erforderlich.

³⁾ Hunde sind zur Beförderung zugelassen, wenn sie an der Leine geführt werden und ihnen ein bisssicherer Maulkorb angelegt ist.

^{*} zzgl. 5,00 € Depotgebühr für die Chipkarte